中 ⼭ 市 咖 啡 协 会
第【2022】0012 号

关于中⼭市咖啡协会团体标准

《咖啡⾖烘焙技术规范》发布公告

由中⼭市咖啡协会批准⽴项的团体标准 T/KFXH 003-2022

《咖啡⾖烘焙技术规范》，编制任务由中⼭市咖啡协会、中

⼭市克尔⽐斯咖啡有限公司、珠海市⾹洲区正宇佳欣职业培

训学校等单位承担。

该标准经过⽴项，征求意⻅，修改，技术审查，并修改

后报批，于 2022年 06⽉ 22⽇经中⼭市咖啡协会审批通过，

现予公布，⾃ 2022年 06⽉ 28⽇起实施。

中⼭市咖啡协会

2022年 06⽉ 22⽇

序号 标准编号 标准名称 发布⽇期 实施⽇期

1 T/KFXH 003-2022
咖啡⾖烘焙技术

规范
2022-06-22 2022-06-28